12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:43a
06:41:52a
06:48:25a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:52a
07:23:44a
07:44:31a
07:51:20a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:41a
08:25:55a
08:39:12a
08:51:17a
09:00:00a
09:00:00a
09:15:28a
09:43:08a
09:51:49a
10:00:00a
10:00:00a
10:09:48a
10:18:43a
10:44:30a
10:52:31a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:18a
11:38:13a
11:52:43a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:15:12p
12:32:41p
12:50:21p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
14:43
17:09
06:33
00:50
00:00
10:52
12:52
20:47
06:49
00:50
00:00
11:41
14:14
13:17
12:05
00:50
00:00
15:28
27:40
08:41
00:50
00:00
09:48
08:55
25:47
08:01
00:50
00:00
14:18
23:55
14:30
00:50
00:00
03:00
03:00
09:12
17:29
17:40
03:53

miércoles, 16 de noviembre de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 1AM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 4AM
DELTA

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/violin y org. RV 278 en mi men.

Gran fantasia y var. sobre "I Capuletti" de Bellini op.10
Bolero, 2do. aire de danza de "La Muette de Portici"

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 7AM
Sonata p/clavecin en Sol May. FK.7
Concerto grosso no.4 en la men.

Sinfonia No. 18 en Fa Mayor K.130
Boccaccio, obertura

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 8AM
Suite p/ 2 cornos y org. Fa May.

Sonata concertata p/violin y guitarra M.S.2

Quinteto p/alientos op.56 no.1 en Si Bem.May.

El Rey de Ys, obertura

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 9AM
Sonata 6 suite en Fa May. p/laid barroco
Sinfonia no.2 en Si Bem. May. D.125

El Guarani, obertura

Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 10A
Sonata Op.8 no.7 p/2 violas da gamba
Variaciones s/un tema de Mozart op.9
*Concierto p/piano y orqg. en Do May.
Concierto Grosso no.6 en mi menor
Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 11A
Conc. p/ladd, violin y cello en do men.
Porgy and Bess

*Sonata p/cuerdas no.1 en Sol May.
Identificacién estacion

miércoles, 16 de noviembre de 2022 12P
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Duetto "A mirarte estoy dedicado”

5 Piezas de "Platero y yo"

*Trio c/piano "Patético” en re men.

Danza de los espiritus divinos (arr.p/violin y orq.)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MIERCOLES 16 DE NOVIEMBRE 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Sigismond Thalberg (1812-1871)
Daniel Francois Auber (1782-1871)

MA - Mafianas

Wilhelm Friedemann Bach (1710-1784)
Charles Avison (1709-1770)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Franz von Suppé (1819-1895)

MA - Mafanas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Nicold Paganini (1782-1840)

Franz Danzi (1763-1826)

Edouard Lalo (1823-1892)

MA - Mafianas

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Franz Schubert (1797-1828)
Carlos Gomes (1836-1896)

MA - Mafanas

Johannes Schenck (1660-1712)
Fernando Sor (1778-1839)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
Giuseppe Sammartini (1695-1750)

MA - Mafianas

Johann Kropfgans (1708-¢c.1770)
George Gershwin (1898-1937)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

PR - Programas

George Frideric Handel (1685-1759)
Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)
Mikhail Glinka (1804-1857)

Christoph Willibald Gluck (1714-1787)

Andrea Marcon

Jorge Velazco

Jeanne Lamon
Neville Marriner
Paul Paray

Janos Rolla

Ernest Ansermet

Wolfgang Sawallisch
Enrique Arturo

Bryden Thomson
Chiara Banchini

Eduardo Mata

Robert King

Michael Stern

Orquesta Barroca Veneciana

Sinf. de Mineria

Tafelmusik
Academia de San Martin en los
Sinfénica de Detroit

Céamara Franz Liszt

Quinteto residente de Munich
Orguesta de la Suisse Romande

Orguesta estatal de Dresde
Filarménica Real

Las voces humanas, duo de violas de
Sinfénica de Londres

Ensamble 415

Gpo. Galanterie
Sinfénica de Dallas
| Solisti Italiani

The King's Consort

Trio Borodin
Academia de San Martin en los

Giuliano Carmignola-violin
Francesco Nicolosi-piano

Christophe Rousset-clavecin

Adam Friedrich y Albert Briinner-cornos
Gil Shahame-violin; Goéran Sdllscher-guitarra

Jakob Lindberg-Laud barroco

Julian Bream-guitarra
Howard Shelley-piano

John Schneiderman-latd barroco

Gillian Fisher-sop; James Bowman-contratenor
Andrés Segovia-guitarra

Joshua Bell-violin



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MIERCOLES 16 DE NOVIEMBRE 2022

12:54:14p 00:50 Identificacién estacion

01:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 07:06 Distantes valles verdes Zhao Jiping Ens. De la ruta de la seda Yo-Yo Ma-cello
01:07:06p 39:11 *Sinfonia no.9 o0p.95 "Desde el nuevo mundo" mi men. Antonin Dvorak (1841-1904) James Levine Staatskapelle Dresden

01:46:17p 08:21 Baba-Yaga, Fantasia humoresca Alexander Dargomizky (1813-1869) Yevgeny Svetlanov Sinfénica Académica de la URSS

01:54:38p 00:50 Identificacién estacion

02:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 03:28 Ojos s6lo de amor Giovanni Girolamo Kapsberger (1580- Christina Pluhar L'Arpeggiata Hans-Jorg Mammel-tenor
02:08:28p 11:41 Trio op.1 no.2 p/ 2 violines y cello Si Bem. May. Luigi Boccherini (1743-1805) Trio Arcophon

02:20:09p 27:29 Las Silfides (org. Roy Douglas) Frederic Chopin (1810-1849) Herbert von Karajan Filarmdnica de Berlin

02:47:38p 05:59 El ruisefior p/flauta, soprano y orq. Leo Delibes (1836-1891) Ulisse Waterlot Céamara de Waterloo Marie-Noélle de Callatay-soprano; Marc Grauwels-flauta
02:53:37p  00:50 Identificacion estacion

03:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 3PM ME - mediodia

03:00:00p 30:00 AUDIENCIAS IMER

03:30:00p 05:03 L'Angiolina, obertura Antonio Salieri (1750-1825) Michael Dittrich Sinf. Radio Eslovaca

03:35:03p 09:45 Intermezzo en re menor Anton Bruckner (1824-1896) Cuarteto Melos Enrigue Santiago-viola
03:44:48p 09:34 Cuatro Invenciones Gian Francesco Malipiero (1882-1973) Peter Maag Filarmonica Veneciana

03:54:22p 00:50 Identificacién estacion

04:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 4PM ME - mediodia

04:00:00p 15:44 *Concierto para trompeta en Mi bemol Mayor Franz Joseph Haydn (1732-1809) Theodor Guschlbauer Sinfonica de Bamberg Maurice André-trompeta
04:15:44p 19:44 Trio con piano op.15 en re men. Louise Adolpha Le Beau (1850-1927) Trio Clara Wieck

04:35:28p 09:48 Sonata para dos flautas y bajo continuo Johann Joachim Quantz (1697-1773) Edmund Wéchter-flauta Elisabeth Weinzierl-flauta Eva Schieferstein-clavecin
04:45:16p 09:08 Aria de Lensky, de "Eugenio Oneguin” op.24 Piotr llich Chaikovsky (1840-1893) Edward Downes Filarmonica Real Placido Domingo-tenor
04:54:24p  00:50 Identificacion estacion

05:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 13:11 Obert. Leonora no.3 op.72a Ludwig van Beethoven (1770-1827) Leonard Bernstein Filarmonica de Nueva York

05:16:11p 24:16 El martirio de San Sebastian (frag. sinfonicos) Claude Debussy (1862-1918) Charles Dutoit Sinfénica de Montreal

05:40:27p 13:06 Concierto p/saxofén y orq. de cuerd. en Mi Bem. May. 0p.109  Alexander Glazunov (1865-1936) Jorma Panula Nva. Org. Cam. de Estocolmo Pekka Savijoki-saxofén
05:53:33p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 6PM TA - Tardes

06:00:00p 07:54 Pieza heroica en si men. p/érgano Cesar Franck (1822-1890) Pierre Cochereau-6rgano
06:07:54p 11:32 Un cuento de hadas (version de 1923) Leos Janacek (1854-1928) Steven Isserlis-cello; Olli Mustonen-piano
06:19:26p 05:09 La danza de los pollitos, de "Mascarada" Carl Nielsen (1865-1931) Esa-Pekka Salonen Sinfénica de la radio sueca

06:24:35p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:54:35p 00:50 Identificacién estacion

07:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 7PM TA - Tardes

07:00:00p 30:00 LETRAS Y VOCES

07:30:00p 30:00 NADA CLASICAS

07:60:00p 00:50 Identificacién estacion

08:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 8PM PR - Programas

08:00:00p 57:00 MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)

08:57:00p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 9PM PR - Programas

09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p 00:50 Identificacién estacion

10:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 10P PR - Programas

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:.00p 47:59 Sinfonia no.2 en mi men. op.27 Sergei Rajmaninof (1873-1943) Eugene Ormandy Orqguesta de Filadelfia CDatrk5-6/CDbtrk 1-2
10:50:59p 11:39 *QObertura tragica op.81 en re men. Johannes Brahms (1833-1897) Leopold Stokowski Filarmonica Nacional

10:62:38p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p 00:00 miércoles, 16 de noviembre de 2022 11P NO - Nocturno

11:00:00p 12:06 Amor de mafana (basado en la raga Nata Bhairav) Ravi Shankar (1920-2012) Ravi Shankar-sitar/Jean-Pierre Rampal-flauta/Alla Rahka-tabla/Kamala Chakravarti-
11:12:06p 21:30 Misa "Aeterna Christi Munera" Giovanni da Palestrina (1525-1594) James O Donnell Coro catedral de Westminster

11:33:36p 11:53 Romanza p/ violin y org. op.11 fa men. Antonin Dvorak (1841-1904) Zubin Mehta Filarmonica de Nueva York Midori-violin

11:45:29p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:48:29p 00:50 Identificacién estacion



